
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: 020250057 - Seminar Manajemen Keuangan 

: 6F 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 09:30-12:00 

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

16 Mar 2021 

Kontrak belajar dan RPS 34 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

2 Selasa 

23 Mar 2021 

Topik aktual manajemen keuangan 32 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

3 Selasa 

30 Mar 2021 

latihan tema,judul dan variabel 34 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

4 Selasa 

6 Apr 2021 

Latihan Kasus 34 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

5 Selasa 

13 Apr 2021 

Latihan 34 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

6 Selasa 

20 Apr 2021 

Diskusi tema 3 34 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

7 Selasa 

27 Apr 2021 

Lanjutan Diskusi tema 3 
34 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

8 Selasa 

4 Mei 2021 

UTS 
34 

 
FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 
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Jadwal Kuliah R.---- Selasa 09:30-12:00 

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

11 Jun 2021 

proposal skripsi bab 2 34 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

10 Selasa 

15 Jun 2021 

proposal skripsi bab 2 34 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

11 Selasa 

22 Jun 2021 

proposal skripsi bab 3 
34 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

12 Selasa 

29 Jun 2021 

proposal skripsi bab 3 
34 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

13 Selasa 

6 Jul 2021 

Daftar Pusta 
34 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

14 Rabu 

7 Jul 2021 

Kisi kisi UAS 
34 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020250057 - Seminar Manajemen Keuangan 

: 6F 

Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 11 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Jul 2021 7 Jul 2021 

  

1 1802025087 ELVINA HAVILAH 
                

14 100 

2 1802025180 HILDA 
                

14 100 

3 1802025181 MUHAMMAD FERDI SETIAWAN 
                

14 100 

4 1802025194 SYAFA NAMIRA 
                

14 100 

5 1802025195 ANIS SURYANTI 
                

14 100 

6 1802025197 AULIA SEPTIANI 
                

14 100 

7 1802025198 MUHAMMAD FADHAL IRZA 
                

14 100 

8 1802025204 MUHAMMAD GUFRON 
                

14 100 

9 1802025205 IVAN RIZALDY 
                

14 100 

10 1802025210 MUSTHOFA KAMAL 
                

14 100 

11 1802025218 KHATAMA RUSLI 
                

14 100 

12 1802025236 NAURAH PURBONINGRUM 
                

14 100 

13 1802025242 CHAIRUNISA MIA NURFITRIA 
                

14 100 

14 1802025247 CHOIRUNNISA FEBRIANI HASIM 
                

14 100 

15 1802025249 MITHA ALFIATUN KHASANAH 
                

14 100 

16 1802025251 ALHANI NUR ALIFAH RAMADHINI 
                

14 100 

17 1802025255 MARELDA SALSABIILIA 
                

14 100 

18 1802025333 REZTI PRATIWI 
                

14 100 

19 1802025335 ALFIAH NURAINIYAH FITROTIN 
                

14 100 

20 1802025337 ADE ANNISYA SARIFA 
                

14 100 

21 1802025341 ULIL AMROTIN 
                

14 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 020250057 - Seminar Manajemen Keuangan 

: 6F 

Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 11 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Jul 2021 7 Jul 2021 

  

22 1802025342 ADINDA RIZKA NURAINI 
                

14 100 

23 1802025345 UTARI NUR PERTIWI 
                

14 100 

24 1802025358 ZULFA DIYANA 
                

14 100 

25 1802025368 ELI RISMAWATI 
                

14 100 

26 1802025378 FALIN NABILAH 
                

14 100 

27 1802025387 SITI ASRIYAH 
 

X 
              

13 93 

28 1802025406 IPAT RISTIANA 
                

14 100 

29 1802025420 NURHUTAMI ENDAH DWIYANTI 
                

14 100 

30 1802025430 ADAM BUKHORI 
                

14 100 

31 1802025431 ALFI ZAKIYAH ABUBAKAR 
 

X 
              

13 93 

32 1802025446 SYARIF ACHMAD REZA 
                

14 100 

33 1802025454 FITRIASIH MILLENIA 
                

14 100 

34 1802025470 INDAH KUNTUM MAWARNI 
                

14 100 

Jumlah hadir : 34.00 32 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 
   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2020/2021 

: Seminar Manajemen Keuangan 

: 6F 

: FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1802025087 ELVINA HAVILAH 85 85 80 67 76.30 B 

2 1802025180 HILDA 85 85 80 70 77.50 B 

3 1802025181 MUHAMMAD FERDI SETIAWAN 85 85 82 78 81.30 A 

4 1802025194 SYAFA NAMIRA 85 85 84 75 80.70 A 

5 1802025195 ANIS SURYANTI 85 85 84 78 81.90 A 

6 1802025197 AULIA SEPTIANI 85 85 84 80 82.70 A 

7 1802025198 MUHAMMAD FADHAL IRZA 85 85 80 78 80.70 A 

8 1802025204 MUHAMMAD GUFRON 85 85 80 78 80.70 A 

9 1802025205 IVAN RIZALDY 85 85 80 78 80.70 A 

10 1802025210 MUSTHOFA KAMAL 85 85 80 79 81.10 A 

11 1802025218 KHATAMA RUSLI 85 85 80 80 81.50 A 

12 1802025236 NAURAH PURBONINGRUM 85 85 80 80 81.50 A 

13 1802025242 CHAIRUNISA MIA NURFITRIA 85 85 80 81 81.90 A 

14 1802025247 CHOIRUNNISA FEBRIANI HASIM 85 85 80 77 80.30 A 

15 1802025249 MITHA ALFIATUN KHASANAH 85 85 80 78 80.70 A 

16 1802025251 ALHANI NUR ALIFAH RAMADHINI 85 85 80 78 80.70 A 

17 1802025255 MARELDA SALSABIILIA 85 85 80 77 80.30 A 

18 1802025333 REZTI PRATIWI 85 85 80 80 81.50 A 

19 1802025335 ALFIAH NURAINIYAH FITROTIN 85 85 80 77 80.30 A 

20 1802025337 ADE ANNISYA SARIFA 85 85 80 77 80.30 A 

21 1802025341 ULIL AMROTIN 85 85 80 80 81.50 A 

22 1802025342 ADINDA RIZKA NURAINI 85 85 80 78 80.70 A 

23 1802025345 UTARI NUR PERTIWI 85 85 80 80 81.50 A 

24 1802025358 ZULFA DIYANA 85 85 80 77 80.30 A 

25 1802025368 ELI RISMAWATI 85 85 80 79 81.10 A 

26 1802025378 FALIN NABILAH 85 85 80 78 80.70 A 

27 1802025387 SITI ASRIYAH 85 85 80 79 81.10 A 
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: Manajemen 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1802025406 IPAT RISTIANA 85 85 80 82 82.30 A 

29 1802025420 NURHUTAMI ENDAH DWIYANTI 85 85 80 80 81.50 A 

30 1802025430 ADAM BUKHORI 85 85 80 78 80.70 A 

31 1802025431 ALFI ZAKIYAH ABUBAKAR 85 85 83 82 83.20 A 

32 1802025446 SYARIF ACHMAD REZA 85 85 80 77 80.30 A 

33 1802025454 FITRIASIH MILLENIA 85 85 80 80 81.50 A 

34 1802025470 INDAH KUNTUM MAWARNI 85 85 84 80 82.70 A 

Ttd 

 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 


